LG Papenburg-Aschendorf

22. landesoffenes Schilersportfest
am 15./16.09.2012 in Papenburg - Waldstadion Papenburg
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LG Prignitz
Much, Nikolas

Eckwert, Johann
Schmidt, Emelie
Nadolleck, Laura
Burmeister, Eva
Milkowski, Katja
Bethke, Hannah
Gluth, Colin

LG Prignitz | WJ U16

Marathon Pim Mulier Hengelo
Heideman, Dorte

SV Bawinkel
Reicksmann, Lena
Triphaus, Franziska
Triphaus, Hanna
Menke, Eva

Merscher, Tda
Renzmann, Charlotte
Leigers, Meike
Wienhoff, Nora
Meemann, Pia

Griep, Tabea

SV Bawinkel | WK U12
SV Bawinkel | WJ U16

Emder Laufgemeinschaft
Saueressig, Nadja
Ramaker, Lea

Arnold, Laura

Will, Kira-Malin

Joesten, Kaya

Busse, Vanessa
Heerma, Mareeke
Visser, Paulina

Meiners, Dajo

Schneider, Finn

WermerfR3en, Lars

Rehbock, Lasse

Caldarelli, Giorgio

Gravemann, Julius

Wegbiinder, Lena

Diekmann, Imke

Gohlke, Lotta

Waschk, Wibke

Joesten, Silja

Giesenberg, Hilko

Emder Laufgemeinschaft | MK U12
Emder Laufgemeinschaft | WK U10
Emder Laufgemeinschaft | WJ U16

SV Blau-Wei3 Emden-Borssum
van Hove, Jana

Hambach, Maren

Teilnehmerliste

2000
2000
2000
1999
1998
1997
1997
1997

2001

2005
2003
2001
2001
2001
2002
1998
1997
1997
1997

2004
2004
2003
2003
2003
2002
2000
2002

2003
2003
2002
2000
2001
2000
1998
1998
1998
1998
1998
1999

1998

1999

75m/M12
75m/M12
75m/W12
75m/W13
4x100m/U16
4x100m/U16
4x100m/U16
100m/M15
4x100m/U16

50m/W11
S.-Ball/w11

3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
4x50m/U12
4x50m/U12
4x50m/U12
4x50m/U12
4x100m/U16
4x100m/U16
4x100m/U16
4x100m/U16
4x50m/U12
4x100m/U16

4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
50m/W10
75m/W12
50m/W10
S.-Ball/w10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
4x50m/U12
75m/M12
4x50m/U12
75m/M12
4x100m/U16
4x100m/U16
4x100m/U16
4x100m/U16
4x100m/U16
Weit/M13
4x50m/U12
4x50m/U10
4x100m/U16

4x100m/U16
Weit/W14
4x75m/U14
Kugel/W13

60m H./M12
60m H./M12
Hoch/W12
60m H./W13
100m/W14
100m/W15
Hoch/W15
80m H./M15

800m/W11

4x50m/U12
50m/W11
50m/W11
50m/W11
50m/W10
100m/W14
100m/W15
Speer/W15
Kugel/W15

3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
800m/W10
800m/W12
800m/W10

1000m/M09
1000m/M09
50m/M10
Speer/M12
50m/M11
800m/M12
100m/W14
100m/W14
100m/W14
100m/W14
100m/W14
Kugel/M13

100m/W14
Speer/W14
75m/W13
Diskus/W13

Lizenz fur: NI/7740 LG Papenburg-Aschen dorf
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Hoch/M12
Speer/M12
Kugel/W12
Speer/W13
80m H./W14
80m H./W15
Speer/W15
Hoch/M15

Hoch/W11

Weit/W11
Weit/W11l
Weit/W11
Weit/W10
Weit/W14
Weit/W15

Speer/W15

800m/W08
800m/W08

Weit/W10
Weit/W12
Hoch/W10

4x50m/U12
4x50m/U12
Weit/M10

Weit/M11
Speer/M12

Speer/W14
80m H./W14
Speer/W14
Weit/W14
Speer/M13

80m H./wW14

800m/W13
Speer/W13

gedruckt:
9.09.2012/17:12

4x100m/U16

Kugel/W15

Weit/W11l

S.-Ball/w11

S.-Ball/W10

Weit/W10

S.-Ball/M10

S.-Ball/M11

Weit/W14

Hoch/W14

Weit/W13
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noch SV Blau-Weil3 Emden-Borssum

Hambach, Lena
Lenz, Juliane

de Vries, Lara
Mennenga, Vanessa

Munch, Lena
Wagner, Svenja
Mennenga, Rebecca
Abazi, Albin

Karsten, Jonah
de Vries, Jette

Seewald, Jeanette
Hoogstraat, Sara

Storck, Max
Berends, Julian
Siemers, Bente

Schipper, Nils
Melles, Markus

Heinz, Paul
Seewald, Marlon
Seewald, Mareike

Thieme, Finnja
Bohlen, Lara
Bohlen, Ole
Schipper, Luca
Lorenz, Eleah
Schlichting, Dennis

2001

1999

1998
1998

1998
1998
2000
2001

2000
2002

2002

2000

2003
2003
2002

2002

2002

2003
2006
2002

2005
2006
2005
2006
2005
2003

SV Blau-WeiR Emden-Borssum | WJ U1l
SV Blau-WeiR Emden-Borssum | WK U1l
SV Blau-WeiR Emden-Borssum | MK U1
SV Blau-WeiR Emden-Borssum | MK U1

LG Emstal Dérpen
Radloff, Daniel
Heege, Magnus
Springfeld, Jasmin
Stressler, Katharina
Boven, Nora
Liesen, Emily
Albers, Lore
Gruger, Esther
Bootsmann, Franka
Plock, Emma
Caffier, Mara
Springfeld, Sarah
Caffier, Luca
Bootsmann, Judith
Heege, Jonas

SV Georgsheil
Werner, Pia

Bamezon, Josephine
Meyer, Julia
Saathoff, Nele

2004
2001
2006
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2002
2002
2000

1998
1998
1998
1999

4x50m/U12
Weit/W11
4x75m/U14
Weit/W13
4x100m/U16
4x100m/U16
Speer/W14
4x100m/U16
4x100m/U16
Weit/W12
4x50m/U12
S.-Ball/M11
75m/M12
4x50m/U12
S.-Ball/w10
4x50m/U12
Weit/W10
4x75m/U14
Weit/W12
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
4x50m/U12
S.-Ball/M10
4x50m/U12
S.-Ball/M10
4x50m/U12
S.-Ball/M10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
4x50m/U12
S.-Ball/w10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
4x100m/U16
4x50m/U12
4x50m/U12
4x50m/U10

3-Kampf/U10
50m/M11
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
50m/W10
50m/W10
75m/M12

Hoch/W14
100m/W14
Hoch/W14
4x75m/U14

50m/W11
S.-Bal/w11l
800m/W13

80m H./wW14
Weit/W14

100m/W14
100m/W14
Diskus/W12
50m/M11

800m/M12
50m/W10

50m/W10
S.-Ball/w10
75m/W12

1000m/M09
1000m/M09
50m/M10

50m/M10
50m/M10

1000m/M09
1000m/MO06
50m/W10

800m/WO07
800m/W06
1000m/MO07

800m/W07
1000m/M09

Hoch/M11

3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
Weit/W10
Hoch/W10
Hoch/M12

Weit/W14
Hoch/W14
Weit/W 14
75m/W13
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800m/W11
60m H./W13

Diskus/W14
Kugel/W14

2000m/W14
80m H./W14
Speer/W12
Hoch/M11

Hoch/M12
Hoch/W10

800m/W10

800m/W12

Hoch/M10
Hoch/M10

Hoch/M10

Hoch/W10

Weit/M11

S.-Ball/w10
Weit/W10
Weit/M12

Speer/W14
Kugel/W14
Kugel/W14
60m H./W13

Hoch/W11
Hoch/W13
Speer/W14
Diskus/W14
Weit/W14
Weit/M11

Weit/M12
Weit/W10

Hoch/W10

Hoch/W12

Weit/M10

Weit/M10

Weit/M10

Weit/W10

Speer/W13
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62
63
64
65
66
67
68
69
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71
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142
143
144
145
146
147
148

54
55
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94
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Erstellt mit: COSA WIN 2.3.4 --- von COSA-Softwa

noch SV Georgsheil
Picksak, Marina
Heiken, Julia
Lengert, Marie
Wilbbena, Jana
Lieder, Jennifer
Schén, Rena
Saathoff, Marlin
Hiller, Maja

Fulfs, Antonia
Rudolph, Constanze
Werner, Till
Bergmann, Jan-Ole
SV Georgsheil | WJ U14

VIL Germania Leer
Schmidt, Tilko
Flentje, Ole

Marx, Ole

Scho, Ben
Schaaf, Philip
Rose, Till

Krebs, Jorden
Kréger, Fenna
Linnemann, Mia
Hoff, Jule
Geiken, Amelie
Diekhoff, Malin
Stark, Maren
Blanke, Verena
Poppens, Rea
Nolting, Christoph
Bose, Wilko
Schneider, Jan
Stark, Lennart
Liademann, Jantje
Marx, Johanna
Beenen, Amke

VIL Lingen
Hansmann, Jan

Frericks, Paul
Hater, Jannes
Bdrsting, Jan
Hueske, Lennart
Laake, Nina
Kohler, Christina

VIL Loningen
Gehling, Luca

Rund, Anika
Pohl, Marvin
Thiinemann, Julius

TuS Neuenhaus
Garritsen, Christoph
Kutzleb, Carmen

TSV Friesenstolz Riepe
Splieth, Jonas

Splieth, Jannis
Engelke, Tatjana
Hieronimus, Niklas
Mennenga, Rieke

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
1998

2004
2004
2004
2005
2005
2002
2002
2005
2005
2004
2004
2004
2002
2002
2001
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1998

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1998
2000
2001
2001

1997
1998

1999

1999
1999
1998
2001

4x75m/U14
75m/W12
Weit/W12
4x75m/U14
75m/W12
75m/W12
4x75m/U14
4x75m/U14
50m/W11
50m/W11
50m/M11
Kugel/M14
4x75m/U14

3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
50m/M10
1000m/M10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
50m/W10
50m/W10
50m/W11
75m/M12
Kugel/M12
75m/M13
Kugel/M13
Weit/W12
75m/W12
100m/W14

100m/M15
Diskus/M15
Hoch/M15
Hoch/M15
Kugel/M15
Speer/W15
80m H./W15

2000m/M14
Weit/W12
800m/M12
800m/M12

100m/M15
100m/W14

75m/M13
Speer/M13
75m/M13
75m/W13
100m/M14
50m/W11

75m/W12
60m H./W12
Kugel/W12
Hoch/W12
Weit/W12
60m H./W12
75m/W12
75m/W12
800m/W11
Hoch/W11
Hoch/M11
Diskus/M14

1000m/MO08

Weit/M10

800m/W10
800m/W10
Hoch/W11
Weit/M12
Diskus/M12
800m/M13
Speer/M13

Weit/W12
Weit/W14

Hoch/M15
Speer/M15
Kugel/M15
Stab/M15
Diskus/M15

Hoch/W15

Diskus/W12

Weit/M15
Weit/W14

Hoch/M13

Hoch/M13
60m H./W13
Weit/M14
Hoch/W11

re --- Lizenz fur: NI/7740 LG Papenburg-Aschen dorf

gedruckt: 9.09.2012/17:12

Weit/W12

Diskus/W12
Weit/W12

Weit/W12
Weit/W12
Weit/W12
Hoch/W11
Weit/W11
Weit/M11
Speer/M14

S.-Ball/M10

Hoch/W10
Weit/W10
S.-Ball/w11
Speer/M12
Speer/M12

Weit/M15
Speer/M15
Weit/M15
Speer/M15

Weit/W15

Kugel/W14

Weit/M13

Weit/M13
Hoch/W13
Kugel/M14
Weit/W11

Speer/W12

Weit/W11l
S.-Ball/w11
S.-Ball/M11

S.-Ball/w10
S.-Ball/W10

Diskus/W14

Kugel/M13

Kugel/M13
Weit/W13

S.-Ball/w11
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79
80
81
82
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84
85
86
87
88
89
90
91
92
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44
45
46
47
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49
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51
52
53
1003

43

190
191
192
193
194

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
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169
170
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noch TSV Friesenstolz Riepe

Gerdes, Cindy
Ahlers, Marion
Glahn, Tom
Rotgert, Sven
Popp, Jenja

Roskam, Alexandra
Freitag, Emily
Ahlers, Silke
Schmidt, Leonie
Rotgert, Anna Lea
Kastorf, Johanna
Ukena, Tomke
Holst, David
Schéfer, Silja
Schildhauer, Julia

TV Ritenbrock
Arling, Judith
Bentlage, Lea
Teiken, Kathrin
Einspanier, Melanie
Ruther, Kristin
Schiitte, Johanna
Ruther, Meike
Schulte, Henrike
Nortmann, Lennart
Nortmann, Nikls
TV Ritenbrock | WK U10

DJK GW Spahnharrenstétte

Albers, Elisa

SV Sigiltra Ségel
Finke, Thorben
Flickner, Nicolai
Hart, Jan

Mosker, Laura
Hinrichs, Christoph

SV Sparta Werlte
Thele, Laura
Friedemann, Lia
Stienken, Sarah
Menke, Alexandra
Finke, Hannah
Jungerink, Eva
Hinzmann, Lara
Niehoff, Mia
Hanekamp, Ina
Brinkmann, Anne
Gauk, Anastasija
Menne, Sophie
Klitschke, Carmen
Friedemann, Nike
Steenken, Lutz
Volker, Christoph
Robbers, Lennart
Thele, Richard
Meyer, Philipp
Ulfers, Leon
Koster, Anika
Erken, Sina

2001
2001
2002
2002
2002

2002
2003
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004

2005
2004
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2004
2004

2004

2004
2002
2002
2001
1999

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2003
2003
2004
2005
2005
2004
2001
2001

50m/W11
50m/W11
50m/M10
50m/M10
50m/W10
S.-Ball/w10
50m/W10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10

3-Kampf/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
50m/W10
50m/W10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
4x50m/U10

4x50m/U10

3-Kampf/U10
50m/M10
50m/M10
50m/W11
75m/M13

4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
4x50m/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
4x50m/U12
4x50m/U12
S.-Ball/w11

Weit/W11
Weit/W11
Weit/M10
Hoch/M10
800m/W10

Weit/W10

3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
Weit/W10

Weit/W10

800m/W08

1000m/MO08
1000m/M10
1000m/M10
800m/W11
800m/M13

3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
1000m/M09

1000m/M09

1000m/M08

50m/W11
50m/W11

re --- Lizenz fur: NI/7740 LG Papenburg-Aschen dorf
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S.-Ball/lw11
S.-Ball/lw11
S.-Ball/M10
Weit/M10
Hoch/W10

S.-Ball/w10

S.-Ball/w10
S.-Ball/w10

Hoch/M10
Weit/M10
Hoch/W11
Weit/M13

800m/W09
800m/W09

800m/W09
800m/W09
800m/W08

800m/W08
800m/W08

800m/W07

Hoch/W11
Hoch/W11

S.-Ball/M10
Weit/W10

Weit/M10

Weit/W11
Speer/M13

S.-Ball/w11
Weit/W11
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noch SV Sparta Werlte

171 Janssen, Maria 2001 4x50m/U1l2 50m/W11 Hoch/W11 S.-Ball/w11l

172  Theyken, Ahlia 2001 4x50m/uU12 50m/W11 Weit/W11 S.-Ball/w11
TuS Zetel

174  Tiller, Lennart 1997 2000m/M15

Erstellt mit: COSA WIN 2.3.4 --- von COSA-Softwa re --- Lizenz fur: NI/7740 LG Papenburg-Aschen dorf



